

Juhls Handel ApS

Haverslevvej 12
9510 Arden

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Mads Kroon Uldall Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Juhls Handel ApS
Haverslevvej 12
9510 Arden

e-mailadresse: madskroon88@gmail.com

CVR-nr: 38742108

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Juhls Handel ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Arden, den 30/11/2019

Direktion

Mads Kroon Uldall Juhl

Thomas Uldall Juhl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af brugte maskiner og entreprenørmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvare, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer sat andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapital.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Varelager

Varelager er opgjort til anskaffelsessum.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.836	7.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		11.836	7.754
Øvrige finansielle omkostninger		-482	0
Ordinært resultat før skat		11.354	7.754
Skat af årets resultat	1	-2.486	-1.694
Årets resultat		8.868	6.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.868	6.060
I alt		8.868	6.060

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		223.265	116.700
Varebeholdninger i alt		223.265	116.700
Likvide beholdninger		143.891	63.750
Omsætningsaktiver i alt		367.156	180.450
Aktiver i alt		367.156	180.450

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		14.928	6.060
Egenkapital i alt		64.928	56.060
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		2.486	1.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.486	1.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat		1.694	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		294.048	118.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.742	122.696
Gældsforpligtelser i alt		302.228	124.390
Passiver i alt		367.156	180.450

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.060	56.060
Årets resultat		8.868	8.868
Egenkapital, ultimo	50.000	14.928	64.928

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.486	1.694
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	2.486	1.694

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0